
# Vin Producent Druvor Pris Socker g/ l Fyllighet Strävhet Syra g/l Alkohol Nummer

1 Von Winning WIN Win brut Von Winning Pinot Blanc 219 kr 13% 77382

2 Lebenshilfe Grauburgunder Trocken Weinbau der lebenshilfe 100% grauburgunder 239 kr 2,2 4,7 12,5 74550

3 Von Winning Sauvignon Blanc 1, 2022 Von Winning 100% sauvignon blanc 259 kr 0 6,8 13 71254

4 Wachenheimer riesling Trocken 2022 Dr burklin-Wolf 100 % Riesling 229 kr

5 Oliver Zeter Riesling ”Wellberg” GG Oliver zeter 100% Riesling 283 kr 0,8 6,4 13 72333

6 Fritz Walter Spätburgunder Trocken 2019 Weinguts Fritz Walter 100% spätburgunder 139 kr 6,1 5,1 14 53106

1 Von Winning WIN Win brut

2 Lebenshilfe Grauburgunder Trocken

3 Von Winning Sauvignon Blanc 1, 2022

4 Wachenheimer Riesling Trocken 2022

5 Oliver Zeter Riesling ”Wellberg” GG

6 Fritz Walter Spätburgunder Trocken 2019

Doft av gummi, litche, honung samt en lätt ekton. Helt torr smak med fin textur, bra energi i  såväl mittpalett som 

fruktsyra, bra balans och ett harmoniskt avslut.

Prova det till grillad lammfilé, potatisgratäng och ratatouille. Lavendel- eller italienska mandelskorpor är också mycket 

goda tillbehör. Grillad tonfisk, lax, lammfärsfylld aubergine liksom vilt och kalv är också rätter där den bäriga örtigheten i 

detta vin lyfter fram smakerna. I Pfalz dricker man gärna spätburgunder till tyska charkuterier, potatispuré och surkål. 

Vinet är färdigt att dricka men utvecklas under lagring i cirka fem–tio år. Bör serveras något kylt, runt 15 – 17 graderFritz 

Walter Spätburgunder har en rubinröd färg med doft av vinbär, smultron och torkade örter. Där finns också körsbär och 

antydan till läder och skog. Smaken är balanserad och kommer med flera bäriga toner, hallon, svartpeppar, timjan och 

lakrits.  

Årets vinsort - Pfalz

Smak: Torrt med behaglig mousse och elegant välbalanserad syra. Stor smak av mogen citrus, mandarin, melon samt 

finstämt ekfat.

Doft: Stor, frisk och nyanserad doft av fläder, gröna äpplen, mandarin, vita blommor, mineral, mandel och gummi.

Passar till: Perfekt vin för buffé. Går även utmärkt som aperitif, gärna tillsammans med feta spanska rostade mandlar, 

eller en lufttorkad skinka. Även god tillsammans med gravad lax eller grillad abborre samt till krabba och skaldjur.                                                                               

Serveringstemperatur: Ca 10 grader.                                                                                                                                                             

Lagringsförslag: Är gott idag och kan lagras ca 3-5 år

Weinbau der Lebenshilfe e.V. är en unik vinproducent som kombinerar passionen för vin med socialt engagemang. 

Denna vingård drivs av föreningen Lebenshilfe, som stödjer personer med funktionsnedsättning. Med en alkoholhalt på 

12,5% är detta vin perfekt för att njuta av tillsammans med mat. Vinet har en elegant och frisk smak med toner av 

mogna äpplen och citrusfrukter. Det är en utmärkt följeslagare till fisk- och skaldjursrätter eller till en lätt sallad. 

Smak: Tydlig ton av krusbär, blommor och fläder. Eftersmak rik av mineral.

Doft: Aromatisk doft av krusbär, svarta vinbärsblad och fläder förpackat med rik mineralitet.

Passar till: Halstrad fisk eller rätter av ljust kött, gärna med örtinslag.

Serveringstemperatur: 10–12° C.

Lagringsförslag: Är gott idag och kan lagras ca 5-7 år.

En fruktig Riesling med aromaer av lime, grapefrukt, mandarin og epler. Frisk och behaglig i munnen med bra 

koncentration. Bra balans mellan frukt och syra. Lång och elegant avslutning.
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